22069                                0,00 0,00

VA                        1        // ORDEN DE COMPRA: 325624                        0,00 0,00

Subtotal 408.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

85.680,00 493.680,00408.000,00

Total 493.680,00
Son Pesos  Cuatrocientos noventa y tres mil seiscientos ochenta